

Iepirkuma
“Energoefektivitātes paaugstināšanas būvdarbi daudzdzīvokļu
dzīvojamā mājā Pionieru iela 90, Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads”
(iepirkuma IDN: AS OŪS 2024/05_E)

Iepirkuma komisijas sanāksmes

PROTOKOLS Nr.2

Olainē, Kūdras ielā 27

2024.gada 15.aprīlī

DARBA KĀRTĪBA

1. Jautājumi un atbildes, grozījumu veikšana.

Sanāksmē piedalās:

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs Viesturs Liepa – AS „Olaines ūdens un siltums” valdes loceklis.

Iepirkuma komisijas locekļi:

Mārcis Mazurs - AS „Olaines ūdens un siltums” valdes priekšsēdētājs;

Terēzija Sola – AS „Olaines ūdens un siltums” juriste.

Protokolē –projektu vadītāja Ilze Bērziņa.

Iepirkuma komisija izveidota ar AS “Olaines ūdens un siltums” valdes priekšsēdētāja Mārča Mazura 2024.gada 25.marta rīkojumu Nr.P-90.

Pasūtītājs – AS “Olaines ūdens un siltums”, Kūdras ielā 27, Olaine, Olaines novads, LV-2114, vienotais reģistrācijas Nr.50003182001.

Iepirkuma priekšmets:

Trīs stāvu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pionieru iela 90, Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads energoefektivitātes paaugstināšana, saskaņā ar iepirkuma Nr. AS OŪS 2024/05_E nolikumu.

Iepirkumu veic Ministru kabineta 2022. gada 14.jūlija noteikumos Nr.460 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1.2. reformu un investīciju virziena "Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.1.i. investīcijas "Daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes uzlabošana un pāreja uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu" īstenošanas noteikumi” noteikto energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu ietvaros (projekta DME 2-196).

1.p.

Jautājumi un atbildes, grozījumu veikšana

Iepirkuma komisija 12.04.2024. uz komisijas kontaktpersonas e-pasta adresi ir saņēmusi jautājumus no ieinteresētā piegādātāja par iepirkuma nolikuma prasībām

Jautājums:

Izskatot iepirkuma „Energoefektivitātes paaugstināšanas būvdarbi daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Pionieru iela 90, Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads” tāmes veidni, tiek konstatēts, ka slejā “Daudzums” vairākās pozīcijās tiek uzrādīts skaitlis ar trīs un vairāk cipariem aiz komata.

Nekorekti norādīti apjomi tiek doti šādās tāmēs 3a+c+n,4a+c+n,6a+c+n. Lūdzam veikt labojumus!

Atbilde:

Iepirkuma nolikuma pielikuma “Būvniecības izmaksu noteikšanas tāme” lokālo tāmju kolonā “Daudzums” veicami Grozījumi, skaitlisko vērtību norādot ar 2 cipariem aiz komata.

Izvērtējot iepirkuma dokumentāciju, komisijas locekļi vienbalsīgi ar trim balsīm „par” nolēm:

1. Veikt grozījumus iepirkuma nolikuma pielikuma “Būvniecības izmaksu noteikšanas tāme” lokālo tāmju kolonā “Daudzums”, skaitlisko vērtību norādot ar 2 cipariem aiz komata.

2. Sagatavot un nosūtīt publicēšanai Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē paziņojuma par grozījumiem iepirkuma dokumentācijā;

3. Sniegt informāciju ieinteresētajiem piegādātājiem, ievietojot grozījumus Nr.1, iepirkuma nolikumu ar grozījumiem Nr.1 Iepirkumu uzraudzības biroja un AS „Olaines ūdens un siltums” mājas lapā www.ous.lv, sadaļā „Iepirkumi”.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs

V.Liepa

Iepirkuma komisijas locekļi:

M.Mazurs

T.Sola

Protokolēja

I.Bērziņa